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Mieszkanie na sprzedaż - Człuchów, os Lawendowe
cena 298 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58,50 m2,
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opis nieruchomości

Apartament 2 pokoje 1 piętro loggia miejsce parkingowe piwnica osiedle Witosa

Salon połączony z kuchnią ,sypialnia, garderoba, korytarz, łazienka z wc. Duży balkon - loggia. Mieszkanie
można adaptować na odrębne pomieszczenia kuchni i pokoju dziennego. Stan techniczny dobry Budynek
wybudowany w 2000 roku. Podłogi: panele i płytki ceramiczne, ściany - gładź. Okna PCV.  Położone na I
piętrze. Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe oraz piwnica 8 m2. 

Opłaty miesięczne ok 400 zł dodatkowo media  w/g zużycia - olicznikowane,. Media: wodociąg i kanalizacja
miejskie, ogrzewanie i ciepła woda kotłownia indywidualna w budynku, TVK instalacja/światłowód .  Posesja
ogrodzona i zagospodarowana w całości, domofon, brama wjazdowa. Zarząd Budynkiem Wspólnota
Mieszkaniowa.
 



Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

szczegóły oferty

Symbol 184/NRP/MS Za co opłaty dodatkowe WODA, OGRZEWANIE, PRĄD

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 298 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Człuchów

Miejscowość Człuchów Kod pocztowy 77-300

Dzielnica - osiedle os Lawendowe Ulica Witosa

Nr domu 26 Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, OSIEDLE
DOMÓW JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 58, 50 m²

Powierzchnia użytkowa 58, 50 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2000 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 8, 20 m² Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Osiedle zamknięte TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Typ parkingu UTWARDZONY
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Garderoba TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 10, 00 m²

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Nr Licencji 2725 Czynsz administracyjny 400, 00 PLN

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


